АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2018                                                                                                                                     № 479
О    внесении    изменений    в

приложение к постановлению

администрации округа Муром
от    20.03.2012 № 649

 «Об   утверждении Порядка

разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

в муниципальном образовании
округ Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации    предоставления   государственных   и   муниципальных услуг»,
решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.12.2009 № 948 «Об утверждении Положения «Об антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром» и утверждении ее состава»,  руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от  20.03.2012 № 649 «Об утверждении Порядка разработки  и   утверждения административных   регламентов   предоставления муниципальных   услуг  в муниципальном образовании округ Муром» следующие изменения:
        1.1. Изложив подпункт 8 пункта 3.4 в редакции:

«8) исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги».
           1.2. Заменив в пункте 4.9 цифру «20» на цифру «5».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	 Готовил:

	       Заместитель начальника правового управления,

       заведующий отделом правовой экспертизы и

       нормотворчества
	 Е.Н.Аляева

	Завизировано:

И.о.начальника правового управления
       Файл сдан:

        Ведущий специалист отдела делопроизводства
        МКУ округа Муром «Организационное  управление»
Соответствие текста файла и  оригинала документа

подтверждаю                                                                           _______________________

                                                                                                                                             (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

Разослать:

По 1 экз. - в дело, правовое управление,

управление аппарата администрации

	  Ю.С.Мишина
Ю.К.Захарова